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- Voor het aansluiten van USB 3.0 apparaten op een USB Type-C

poort

- Perfect voor het aansluiten van solid state schijven,
hardeschijven en andere snelle randapparatuur
- Hoge kwaliteit connectoren met vergulde contacten

- Levenslange garantie

Kenmerken

- USB 3.0 kabel met Micro BM naar Type-C (M) connectoren
- SuperSpeed: dataoverdrachtsnelheid tot 600 mbps

- Geschikt voor snelle data-synchronisatie en opladen

- Gegoten connectoren met geintegreerde trekontlasting

- Vergulde contacten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM

Gewicht doos/kg

Afmetingen productverpakking LxBxH:

Afmetingen transportverpakking LxBxH:

Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200

0.055

9.32

150x10x200 mm
480x360x320 mm
CN
8716309086509
8544429090

USB 3.0 kabel (Micro BM-CM), 1 m
CCP-USB3-mBMCM-1M
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Specificaties

Interface: USB 3.0, backward compatible with USB 2.0 and forward
USB 3.1

Connectors: USB Type-C (male), USB 3 Micro B (male)

Data transfer rate: up to 600 MB/s

Charging power output: max 1.5A (18W)
Color: black

Systeemvereisten

USB 3.1 compatible device with Type-C female connector

Certificaat/Certificaten
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